
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
Starosty Gołdapskiego 
z dnia 12 lutego 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia oferty na przeprowadzenie badań 
specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej na kwalifikację wojskową 
w 2024 roku

Na podstawie § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu 

udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną 

na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających 

się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2022 r., poz. 1046) oraz § 2 ust. 7 Porozumienia 

nr ZK-III.6610.54.07.2023 z dnia 22 listopada 2023 r. zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuję komisję konkursową do wyłonienia najkorzystniejszej oferty na przeprowadzenie badań 

specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej na kwalifikację wojskową w 2024 

roku w następującym składzie:

1) Anna Urszula Makowska - przewodnicząca komisji;
2) Agnieszka Wojtala - członek;
3) mjr. Sławomir Filipczuk - członek.

§2
Otwarcie ofert odbędzie się 27 lutego 2024 r. o godz. 8:00.

§3
Komisja przedstawi Staroście najkorzystniejszą ofertę w terminie do dnia 28 lutego 2024 r.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzani Przewodniczącej komisji konkursowej.

§5
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

STARO ŁDAPSKI


